Ricardo Eugenio Malizia – DNI Nº 13.042.925 -

según Cláusula Séptima del Acuerdo de Partes por las obligaciones reclamadas por ésta última al

Municipio de Huinca Renancó, por el cual se deducen de la siguiente manera.

a) Al Dr. Daniel José Bonino – MP 2-397 – la suma de $ 190.165,08 (Pesos Ciento Noventa

Mil Ciento sesenta y Cinco con Ocho Centavos).-

b) Al Dr. José Luis Abrile – MP 2-407 – la suma de $ 388.092.- (Pesos Trescientos Ochenta y

Ocho Mil Noventa y Dos).-

Art. 2º).- AUTORÍZASE el pago de los montos de los honorarios (reajustados y ofrecidos por la

Municipalidad como forma de pago y aceptados por los patrocinadores letrados mencionados),  en

la cantidad de seis (6) cuotas mensuales, iguales y consecutivas a partir del mes de abril del año